
 

一般社団法人 グローバル看護教育＆研究プロジェクト 
 代表理事  堀込由紀 

Mail：info.gnerp@gmail.com 
Web:https://gnerp.jimdo.com 

2021年 3月吉日 

各位 

一般社団法人 グローバル看護教育＆ 

研究プロジェクト 

代表理事  堀込由紀 

 

協賛金のお願い 
 

謹啓 

 時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、この度、皆様のご支援により一般社団法人 グローバル看護教育＆研究プロジェクトは、異文化

理解の促進を目的として、オンラインセミナーを開催することに致しました。 

 つきましては、当イベントの趣旨にご賛同いただき、ご協賛金を賜りたく下記の通りご連絡を申し上げ

ます。 

              謹白 

                   

記 

 
１．本法人について 

     一般社団法人 グローバル看護教育＆研究プロジェクトは、日本の看護師たちの異文化理解の促

進を図るためのセミナーや海外研修等の事業を行っています。Facebook ページには現在 275 人を超

えるフォロワーがおり、この事業に関心を持つ看護師は海外への関心も高い傾向にあります。また、イ

ンスタ等 SNSの活用により情報共有等に努めています。コロナ禍ではありますが、このようなときこそ、

異文化理解の機会を創出し、様々な人々とつながり知見を広めることに貢献するため、2021 年 5 月よ

り定期的なオンラインセミナーを開催いたします。このセミナーに対して協賛金を募集することといたし

ました。 

 

２．オンラインセミナーについて 

1) 趣旨：海外で働く日本人看護師を講師に迎え、その体験や価値観をシェアし、参加者と異文化体験

を共有することで準備性を高め、気付きを促す機会とすることを目的としています。 

 

2) イベントの概要 

名称：2021年度 GNERP オンラインセミナー（第 4金曜日日本時間 19:00～20:30）  

開催方法：ZOOM 

内容：講演、参加者とのディスカッション 

開催日時： 

第 1回 2021年 5月 28日（金）19：00～20：30 オーストラリアの在宅ケア 

第 2回 2021年 6月 25日（金）19：00～20：30 Mr.タイのコロナ患者を助けたい 

～戦禍の残る首都バクダッドの集中治療室～ 

mailto:info.gnerp@gmail.com
https://gnerp.jimdo.com/


 

一般社団法人 グローバル看護教育＆研究プロジェクト 
 代表理事  堀込由紀 

Mail：info.gnerp@gmail.com 
Web:https://gnerp.jimdo.com 

第 3回 2021年 7月 30日（金）19：00～20：30 急性期訪問看護における看護リーダーシップ      

第 4回 2021年 9月 24日（金）19：00～20：30 How do you work right?よく解る！ 

オーストラリア看護師(RN・AIN)の権利と給与-労働契約を 100%理解して有利な条件で働こう！      

第 5回 2021年 10月 29日（金）19：00～20：30 オーストラリア人講師による医療英語トレーニング

（予定）     

第 6回 2022年 1月 28日 （金）19：00～20：30 (仮) AUSで看護師になる！その準備とチャレンジ！ 

 

3）協賛金の使途 

 オンラインセミナー開催の運営費といたします。  

 

３．協賛金について 

１）対象 

  個人、法人、企業、団体、店舗 

 

２）協賛金 

 1口 10,000円として 

 ・個人の場合は 1口以上 

 ・法人、企業、団体、店舗の場合は 3口以上とさせていただきます。 

 

３）協賛の方法 

１）期限 お支払いいただいてから 1年間といたします。 

  下記事項をメールでご連絡の上ご送金ください。 

２）連絡先 info.gnerp@gmail.com 

３）連絡事項 

  （１）法人名、または、個人名、団体名、店舗名 

  （２）住所 

  （３）電話番号 

  （４）金額（口数） 

 

４）お振込み先 

  協賛金は以下の口座までご送金ください。まお、振込手数料につきましては、恐れ入りますが協賛

社の方のご負担となりますことをご了承いただけますようお願い申し上げます。 

  

  ゆうちょ銀行 普通口座  

  ０４８（ゼロヨンハチ）支店 

  店番号 048 

  口座番号 3445092（他銀行）、ゆうちょ銀行間 34450921 

  口座名義 シヤ）グローバルカンゴキョウイクアンドケンキュウプロジェクト 

mailto:info.gnerp@gmail.com
https://gnerp.jimdo.com/
mailto:info.gnerp@gmail.com


 

一般社団法人 グローバル看護教育＆研究プロジェクト 
 代表理事  堀込由紀 

Mail：info.gnerp@gmail.com 
Web:https://gnerp.jimdo.com 

５）特典 

 （１）御芳名・法人・企業等の名称・ロゴの掲載及びリンク 

本法人のホームページに御社名を掲載させていただきと同時にリンクを張らせていただきます。 

また、ホームページのトップページに御社のロゴを掲載させていただきます。 

 （２）6回のうち 1回のセミナーにご招待（ご希望の回をお申しつけください。） 

 （２）セミナーの開始時に御社名をご紹介させていただきます。 

 

４．その他 

 ご質問、ご不明な点は、本法人へメールでお問い合わせください。 

 

mailto:info.gnerp@gmail.com
https://gnerp.jimdo.com/

